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Fortsættes næste side

Alting har en ende
”Vi sejler ikke, fordi der er et hav, men fordi der 
er en havn.” 

Sådan skriver Carsten Jensen i sin roman 
om søfartsbyen Marstal. Det er den gamle 
Marstal-skipper Albert, der står og ser ud 
på den store kampestensmole, som byens 
borgere i fællesskab har bygget på i 40 
år – ”Enigheden” hedder molen, fordi de 
tonstunge sten kun blev til en mole i kraft af 
det fælles slid.

Engang slæbte vores forfædre også store 
sten til de imponerende kirkebygninger, 
som ligger tæt spredt ud over det danske 
landskab – med tårnene knejsende mod vest, 
kirkeskibet i midten og koret pegende mod 
den opadgående sol i øst.

Gennem århundreder har de stået der, både 
som fyrtårne af håb og som trygge havne. 
Her har mennesker søgt et pejlemærke for 
deres livs sejlads. Her er de kommet i deres 
største glædesstunder eller som skibbrudne 
af sorg for at finde ly og håb.

Ja, her er et sted for alle følelser – de 
tungeste og sværeste, de glædesfyldte og 
livssprudlende.

Gennem 33 år har jeg haft det privilegium at 
dele både de tungeste og de lyseste stunder 
med jer.

Og ikke nok med det – den trygge havn, som 
vores to kirker, Storring og Stær, har været 
for mig, har givet mig modet til at dele mine 
inderste tanker. Her har jeg delt både sejre 
og nederlag, drømme, håb og sorger med 



de mange mennesker, der er kommet her 
gennem årene. Jeg har været hudløst ærlig – 
og det er jeg stadig.

Modet til at være så ærlig skyldes alene, at 
vores to kirker er tryghedshavne for mig. Her 
ved jeg, at Gud har min ryg – for nu at sige 
det på nutidsdansk.

Derfor har det også været en svær, men rigtig 
beslutning at træffe: Med udgangen af maj 
2026, altså næste år, har jeg valgt at stoppe 
som præst ved Storring-Stjær kirker.

Men allerede med udgangen af juni i år 
fraflytter Charlotte og jeg præstegården - 
som reglerne tillader det – vores og vores 
børns vidunderlige hjem gennem så mange 
år. Uha, det bliver også svært. Men vi har 
heldigvis ”sommerhuset”, som vi er glade for, 
og hvor vi skal bo permanent.

Men altså – der er endnu længe til, at jeg 
stopper som præst her i sognene. Jeg vil 
fortsat have mit kontor i præstegården 
og min daglige gang her – være lige så 
nærværende og let at komme i kontakt med 
som nu.

Og jeg kan love jer, at jeg kører på med fuld 
power indtil jeg stopper.

Der er forhåbentlig stadig mange børn, jeg 
skal døbe, folk, jeg skal vie, mange samtaler 
og prædikener, der skal holdes – og nok 
desværre også nogle, der skal begraves. Og 
et nyt hold konfirmander, som jeg glæder mig 
til at konfirmere til maj næste år.

Med ønsket om en velsignet sommer til jer 
alle.

Carsten Marvig
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Lidt ord om en succes  
– den årlige konfirmandforældregudstjeneste

I går aftes (red: onsdag den 19. marts)  
afholdt vi den traditionsrige konfirmand-
forældregudstjeneste – en særlig 
begivenhed, hvor forældrene har ansvaret 
for hele gudstjenesten. Nogle har på 
forhånd valgt salmerne, andre fungerer som 
kirketjenere med alt, hvad det indebærer, 
mens nogle synger i koret, læser tekster eller 
fremsiger bønner. En af forældrene holder 
prædikenen, som vedkommende selv har 
skrevet ud fra en tekst i Det Nye Testamente.
Da nadveren skal indstiftes af en ordineret 
præst, er det mit eneste bidrag til 
gudstjenesten. Musikken står vores organist 
for – det er i alle årene kun lykkedes én gang 
at finde en forælder, der kunne mestre orglet.
Formålet med denne gudstjeneste er at give 
forældrene et indblik i både gudstjenestens 
indhold og de rammer, der gør den mulig. 
Eller sagt på en anden måde: at give dem 
ejerskab over gudstjenesten. Jeg tror på, at 
man lærer og forstår bedst ved selv at prøve 
– ligesom man først rigtig lærer at cykle, når 
man sætter sig op og træder i pedalerne.
Det er en stor glæde at opleve den 
entusiasme, forældrene går til opgaven 
med, og ikke mindst den stolthed og glæde, 
der lyser ud af dem bagefter. Og der er 
ingen tvivl om, at denne gudstjeneste – og 

forberedelserne til den – i høj grad er med 
til at gøre dørtrinnet til kirken lavere. Det 
gælder også i forhold til nadveren, hvor alle 
deltager.
Menigheden denne aften består, foruden 
forældrene, af konfirmanderne og 
deres søskende. I går var vi 75 samlet til 
det, man med rette kan kalde en sand 
familiegudstjeneste.
Forud for gudstjenesten afholder vi et 
forældremøde, hvor jeg fortæller om 
gudstjenestens historie og liturgi. Her 
fordeler forældrene også gudstjenestens 
enkelte opgaver mellem sig. I de følgende 
uger arbejder de i grupper med salmevalg, 
udarbejdelse af salmefolder, kontakt til 
organisten og møde med kirketjeneren, som 
sætter dem ind i sit arbejde. Prædikanten 
har desuden altid mulighed for at kontakte 
præsten for sparring, hvis det ønskes.
Gudstjenesten har siden 1993 været afholdt 
hvert år. 

Carsten Marvig

Fortsættes næste side
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EVANGELIE-TEKSTEN

Lad os rejse os og høre 
evangelieteksten fra evangelisten 
Matthæus i kapitel 5, vers 13 til vers 
16.
Jordens salt og verdens lys
  I er jordens salt. Men hvis saltet 
mister sin kraft, hvad skal det så 
saltes med? Det duer ikke til andet 
end at smides ud og trampes ned 
af mennesker.  I er verdens lys. En 
by, der ligger på et bjerg, kan ikke 
skjules.  Man tænder heller ikke et 
lys og sætter det under en skæppe, 
men i en stage, så det lyser for alle i 
huset.  Således skal jeres lys skinne 
for mennesker, så de ser jeres gode 
gerninger og priser jeres fader, som 
er i himlene.

AMEN
I JESU KRISTI NAVN. AMEN. 

Evangelie- og prædikentekst til forældregudstjeneste onsdag d. 19. marts 2025.

PRÆDIKENTEKST

Kære unge mennesker. 
I står snart foran et stort øjeblik i jeres 
unge liv og I glæder jer helt sikkert og er 
forventningsfulde. Det er den store fest. 
Gavernes bord. Alt den gode mad. En dag hvor 
de måske mest vigtigste mennesker i jeres liv 
lige nu, er med til at fejre jer og gøre jeres dag 
til noget helt særligt. Det er en glædens dag 
og det er en bekræftelse af jeres tro. 
I er nået en milepæl i jeres liv. 
Konfirmationstiden er en spændende tid og 
fra nu af og frem vil ungdomslivet som I står 
overfor, være fyldt med store og spændende 
oplevelser, men også svære udfordringer og 
frygten for at fejle. 
En frygt for ikke at være god nok eller måske 
sige det forkerte, være forkert og handle 
forkert. I vil også opleve at fejle, men I skal 
turde fejle. I skal turde være mennesker, være 
sårbare og ærlige. 
I er et sted hvor I begynder at tage stilling til 
hvordan jeres liv skal formes. 
Mødt af indtryk alle steder fra. 
Vi lever i en verden hvor man konstant 
sammenligner sig med andre og spejler sig i 
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Skrevet af Martin Lauridsen, 
Storring

en digital verden af billeder som ikke altid 
er sande. Reels, som fortæller om et eller 
andet som fænger og mon det er rigtigt 
det man ser på de sociale medier. 
Små korte klip som fanger interessen et 
øjeblik, før det næste klip toner frem.  Det 
er her vigtigt at I unge mennesker tror på 
jer selv og er ægte. I skal vise hvem I er og 
ikke sætte jeres eget lys under en skæppe. 
I skal vide at I ER gode nok, som I er. Livet 
er en lang læring, hvor I skal lære at skelne 
mellem det gode og det dårlige - og I har 
tid nok til at lære meget endnu. 
Vi som voksne skal også huske på at 
vise jer at vi tror på jer. At vi tror på det 
lys I skaber for os. I vil vise os de gode 
gerninger, som vil give os et positivt håb 
om fremtiden foran os. 
For I ER jordens salt. 
I skal søge visdom og læring.  
I ER verdens lys. 
I skal med jeres lys gå ud i verden og være 
gode forbilleder for den næste generation. 
Jeg ønsker jer en dejlig ungdomstid.  

AMEN
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I samarbejde med kunstner Christina Monrad 
arbejder konfirmanderne i hendes atelier 
med et spændende projekt om håb, hvor 
genbrugsbøger bliver brugt. Det færdige 
resultat kunne ses ved deres konfirmation 
den 3. maj. 

Årets kunstprojekt 
med konfirmanderne 
har overskriften håb
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Konfirmationen 2025
Det var en dejlig og livsbekræftende 
oplevelse at være med til søndagens 
konfirmation. Glade og spændte og 
smukke unge mennesker. Temaet var håb, 
hvilket er velvalgt verdens situation taget i 
betragtning, og set ind i de unge menneskers 
virkelighed. 
Carsten var veloplagt og der var mange 
”guldkorn”. Musikken var fantastisk 
- Charlotte tryllede på orglet, Borris 

var fantastisk på trompet, og den 
vikarierende kirkesanger, Line, kom godt fra 
start. Kirken var fyldt til bristepunktet. 
Særlig tak til Gitte for nogle enestående 
smukke buketter på alteret og i bænkvaserne. 
Kaj og Gitte holdt skansen i kapellet og 
sørgede for telegrammer mm. 

Skrevet af Jens Wendelboe, 
kirketjener.

Konfirmander 2025
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Kom, lad os plante!
Multikunstneren Piet Hein udgav i 1948 
digtet Du skal plante et træ, som vi også finder 
i højskolesangbogen. Det opfordrer alle til at 
gøre én gerning, som lever videre, når vi er 
væk. Jeg mødte selv digtets første vers sidst i 
90’erne - det var på en sten ved indgangen til 
Eshøj Plantage i Thy, på en sydvendt skråning 
mod Limfjorden: 

Du skal plante et træ. 
Du skal gøre én gerning, 
som lever, når du går i knæ, 
en ting, som skal vare 
og være til lykke og læ.

Sidst i 1800-tallet købte en gruppe borgere 
fra Thisted et areal i det bakkede landskab 
for at skabe en lystskov til glæde for byens 
borgere. Det blev til Eshøj Plantage og til en 
glæde, der rakte langt ud over dem, der satte 
spaden i jorden dengang. I dag kan Thisteds 
borgere - ud over træerne - om foråret også 
nyde anemonerne, både de hvide, de gule og 
de blegblå. Og mange andre herligheder, der 
er kommet med tiden. 
I Storring - bag Storring Børnehus 
og ved siden af den store og smukke 
præstegårdshave - ejer kirken et stykke jord. 

Carsten Marvig har foreslået, at vi planter 
træer på en god del af jorden, og det bakker 
menighedsrådet op om. Faktisk håber vi, at vi 
til efteråret kan plante 1.000 nye træer!
 Når Carsten Marvig taler om ”vi”, så mener 
han os alle sammen. Børn og voksne, unge 
og gamle, skole og børnehus, havefolk og 
andet godtfolk: Vi skal hjælpe hinanden med 
at plante og passe en ny skov. Vil du være 
med til at få det til at ske? Række ud til skole 
og dagtilbud? Være med til at forberede 
store plantedag? Kontakt endelig en af os i 
menighedsrådet, hvis du vil høre mere om 
det hele.
En myte fortæller at Martin Luther en gang 
blev spurgt, hvad han ville gøre, hvis jorden 
gik under i morgen. ”Jeg plante et træ”, skulle 
han have svaret, ukuelig og sikker som den 
blå anemone, Kaj Munk senere skrev om.
Vi planter skov med håbefulde tanker på de 
kommende generationer. Carsten Marvigs 
prædikener er fyldte med lys og håb. Det 
er lige til højrebenet at placere højre fod 
på en spade og plante kirkeskov til børn og 
børnebørn, også med dét afsæt.

Flemming Staub 
Medlem af menighedsrådet.



11

Denne morgens  
mulighed ...  
- eller hver eneste dags mulighed

Jeg har været til morgensang i Stjær kirke i 
dag (red.: lørdag den 29. marts). Det har lige 
været forårsjævndøgn og i morgen stilles 
urene frem til sommertid.
Sådan en gang forårsmorgensang kan nu 
noget. Salmer og sange er også en måde at 
sætte ord og toner på troens muligheder. 
Skaberværket, troen og lyset blev hyldet 
gennem sang, ord og toner. Det giver noget 
helt særligt i fællesskab at synge sammen. 
Budskabet kommer helt tæt på og ind i 
sjælen.
Vi sang bl.a. Maria af Lisbeth Smedegaard, 
som handler om den kvindelige side af Gud.
Vi sang også Frydeligt med jubelkor måske 
den ældste salme om forår, skrevet af Morten 
Børup kantor ved Århus Domkirke, præst, 
rektor for Katedralskolen i Århus m.v. Salmen 
er skrevet omkring år 1500.
På denne måde opløftet og klar til denne 
dags mulighed - er.

Hanne Øvlisen 
Medlem af menighedsrådet
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2. pinsedag
Mandag den 9. juni kl. 14.00 
I år er der fælles 2. pinsedagsgudstjeneste 
udenfor præstegårdshaven i Skivholme. 
Kløverbladets præster deltager, og korene 
synger samme.
Husk eftermiddagskaffe og noget at sidde på. 
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Morgenstund, -sang, -tur, 
fuglesang og morgenmad
Lørdag den 21. juni kl. 4.30
Vi mødes i Storring kirke kl. 04.30 og synger 
solen op. Herefter går vi en tur i naturen, og 
oplever fuglenes morgensang og naturens 
opvågning. Turen er på ca. 5 km. Vi slutter af 
med morgenmad og en sang. 
Alle er velkomne.
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Sommermøde 2025: 
En Tradition i Storring 
Præstegårdshave
Siden 1993 har sommermødet i og omkring 
Storring Præstegård været en fast tradition 
i dagene omkring Skt. Hans. Det er en 
begivenhed, der samler lokalområdet og 
byder på både traditioner og fornyelse.
Sommermødet har gennem årene haft 
et væld af aktiviteter og oplevelser. Fra 
højskoledage og koncerter med kendte 
bands og sangere til båltaler af prominente 
politikere. Børnene har haft fornøjelsen af 
spejderlejre, vikingelejre og indianerlejre, 
og hele familien har kunnet nyde alt fra 
pilgrimsvandringer og faldskærmsudspring til 
optrædener af den uforglemmelige akrobat 
Abdul. Derudover var Sommermødet et af 
de første steder i landet til at introducere de 
store hoppepuder, som lige siden har været en 
fast og elsket del af arrangementet.

En Mere Enkel Form
I de seneste år er Sommermødet blevet 
afholdt i en mere enkel form, da den 
omfattende planlægning kræver meget 
tid og energi fra de mange frivillige. Det 
betyder dog ikke, at oplevelserne mangler – 
tværtimod.

En Fejring af Fællesskabet
Sommermødet er mere end bare en række 
aktiviteter. Det er en fejring af fællesskab og 
sammenhold, for både lokale og besøgende 
udefra.
Vi glæder os til at se jer til Sommermøde 
2025 – en uge fyldt med fællesskab, glæde og 
traditioner!

Carsten Marvig
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Program for Sommermøde 2025

Årets Sommermøde finder sted fra den 18. juni 
til den 23. juni, hvor vi traditionen tro slutter af 
med et stort Skt. Hans-bål i haven. Hele ugen vil 
Hoppepuderne og Hoppekirken traditionen tro 
være der.

18. juni:   Besøg fra børnehaven, vuggestuen og 
dagplejen i haven.  
”De Jyske Helte” underholder.

19. juni:   Indskolingen fra Stjær Skole 
besøger haven og fremviser årets 
udstillingsprojekt. ”De Jyske Helte” 
underholder.

21. juni:   Kl. 04.30: Morgenandagt i Storring Kirke 
efterfulgt af en naturvandring med 
Peter Lange.

22. juni:   Kl. 14: Gudstjeneste i haven.  
Medbring kaffekurv.

23. juni:   Skt. Hans aften:
 Kl. 17.00:  Grillene er klar og den 

medbragte mad kan nydes i 
haven. 

 Kl. 18.15: Fællessang
 Kl. 18.40: ”De Jyske Helte” underholder.
 Kl. 19.25:  Spejderne bærer faklerne til 

bålet og bålet tændes.
 Efterfølgende fællessang.
  Der kan købes sodavand, øl og pølser. 
  Spejderne sørger traditionen tro for 

snobrødsbagning.

De Jydske Helte
Der høstes af mere end 
15 års erfaring på de skrå 
brædder, når Johan Plesner, 
Søren Stockmar og Mads 
Haagen med stor kærlighed til faget 
sammen træder op som De Jydske 
Helte. Forestillingen er en kaskade af 24 
karats klassikere, ypperligt fortolket af 
de virtuose og festlige kammer gøglere 
til stemningsfuld, atmosfæreskabende 
akkompagnement.
Foruden ovenstående program, spænder 
repertoiret lige fra det middelalderlige 
narrespil med autentiske kostumer 
og rekvisitter, over traditionel cirkus 
artisteri, til den tidløse høvisk vidtløftige 
gøglerforestilling, hvor komisk nærvær, 
artisteri og musikalitet bliver forenet 
i nye udtryk i den folkekære ramme af 
klassisk østjysk gøglertradition.
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Mændenes morgenbord
Den sidste fredag i hver måned samles en flok 
mænd omkring et morgenbord, hvor vi får en 
kop kaffe og et rundstykke (og måske med en 
lille én til), synger et par sange/salmer, får en 
hyggelig sludder om stort og småt, mand og 
mand imellem. 
Det er åbent for alle (mænd), og alle er 
velkomne i konfirmandstuen den sidste 
fredag i måneden kl. 8.30. Næste gang er 
fredag den 27. juni. Vi holder sommerpause i 
juli. 

Morgensang
Lørdag den 23. august kl. 8.30 i Stjær Kirke
Traditionen tro lader vi dagen starte med 
en morgensang, hvor vi vil synge nogle 
af vores gode salmer og sange. Efter 
morgensang byder Brugsen på morgenmad 
og sommerfest. 

Korsang i Storring-Stjær 
kirker

Korsæsonen rundede af med en flot koncert i 
Storring kirke 6.maj - der er megen livsglæde 
i det at synge i kor og det bliver brugt flittigt 
her hos os. Men der er altid plads til flere!
Til august starter korene op igen, og er man 
nysgerrig skal man ikke holde sig tilbage men 
komme et par gange for at prøve det. 

Der er kor for børn/unge i konfirmandstuen 
i Storring hver onsdag kl. 15.30-16.30 med 
start den 20.august. 

Voksenkoret starter op igen tirsdag 
den 26.august kl. 19.00-20.30 også i 
konfirmandstuen.

Læs mere om det på vores hjemmeside eller 
kontakt mig gerne hvis der er spørgsmål.
Deltagelse i begge kor er gratis!

Organist og korleder 
Charlotte Sejthen (60 53 15 40)
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Gud og fællesspisning
Onsdag den 27. august kl. 17.30  
i Storring Kirke
Familiegudstjeneste med efterfølgende 
spisning i forsamlingshuset. Carsten Marvig 
fortæller levende et par bibelhistorier. Efter 
gudstjenesten er der mad i forsamlingshuset.
Alle er velkomne
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Sogneudflugt
Årets sogneudflugt bliver tirsdag den 9. 
september. Nærmere herom samt tilmelding 
bliver annonceret i Galten Folkeblad i 
begyndelsen af august og på hjemmesiden.

Kirkehøjskole i Galten
Torsdag den 25. september kl. 19.00
Hjertets Veje er en kunst-koncert, hvor I 
vil høre både klassiske og rytmiske sange, 
fra Edvard Grieg til Alberte Winding, 
akkompagneret af klaver og saxofon.
I vil opleve litteratur fra bl.a. Naja Marie 
Aidt og Steffen Brandt samt kunstværker 
fra Michelangelo til Kathrine Ærtebjerg. 
Kunstnerne, Karima Damsted, Kirstine 
Lykkebo og Katrine Busk, tager jer med på 
en rejse gennem de store følelser i livet. 
K-Klubben samler også penge til humanitære 
formål ved sine arrangementer.
Vi starter som altid med en kort gudstjeneste 
i Galten Kirke kl. 19.00 og går derefter over i 
sognegården til kunst-koncerten.

Kirkesangervikar
Line Klinke Solina er vikar for Petra under 
Petras barsel. Line er også kirkesanger ved 
Dover Kirke. Tag godt imod hende.



19

Samtale med præsten
Husk, at det er let at få en samtale med 
præsten. Ring blot og aftal tid. Henvend dig 
trygt. Sjælesorgssamtaler kan have meget 
forskelligt indhold. Det kan handle om 
livskriser, dagligdag og mening. Du ved selv, 
hvornår du har brug for en samtale.
Præsten opgave er i høj grad at lytte og spejle 
samtalen. Det kan også være, at du bare har 
brug for en snak over en kop kaffe. Du er altid 
meget velkommen til at ringe og få en aftale.

Præstens ferie
Præsten holder ferie fra den 30. juni 
til og med den 21. juli. I den periode 
passes embedet af Hanne-Lise 
Mandrup, Galten. Telefon 40 12 55 24 
og e-mail: halp@km.dk. 

Kirkelige handlinger 
i februar, marts og april 2025

Storring
Dåb
30.03  Mathias Atle Bruun 
26.04  Ellen Møller Clausen

Begravelser
11.04 Ruth Kirstine Schmidt

Stjær
Dåb:
15.02 Eddie Strømberg

Begravelser:
28.03 Pia Ishøj Rasmussen

mailto:halp@km.dk


Gudstjenesteliste

www.storring-stjaer.dk

www.storring-stjaer.dk

Søndag den 1. juni
10.30  Storring

Søndag den 8. juni
Pinsedag
9.30  Storring
11.00  Stjær

Mandag den 9. juni
Anden pinsedag
14.00   Skivholme 

præstegårdshave

Lørdag den 21. juni
Morgenandagt og naturvandring
04.30  Storring

Søndag den 22. juni
14.00  Præstegårdshaven

Søndag den 29. juni
9.30  Stjær
10.30  Storring

Søndag den 6. juli
9.30  Storring Mandrup

Søndag den 13. juli
9.30  Stjær Haue

Søndag den 27. juli
9.30  Galten
10.30  Storring

Søndag den 3. august 
9.30  Galten 
10.30  Stjær

Søndag den 10. august
9.30  Stjær
10.30  Storring

Søndag den 17. august
9.30  Storring
10.30  Stjær

Lørdag den 23. august
Morgensang
8.30  Stjær

Søndag den 24. august
9.30  Stjær Mandrup

Onsdag den 27. august
Gud og fællesspisning
17.30  Storring

Søndag den 31. august 
9.30  Stjær
10.30  Storring

Søndag den 7. september
Høstgudstjeneste
14.00   Præstegårdshaven  

+ kirkekaffe

Søndag den 14. september
9.30  Storring
10.30  Stjær

Søndag den 21. september
9.30  Storring Haue

Søndag den 28. september
9.30  Stjær
10.30  Storring


